
Liniewo, dnia 21.01.2015 r. 
 
RGKIR-341.2.1.15 

…………………………………… 
 
…………………………………… 
 
…………………………………… 

 
Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 

r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi 
na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 14.01.2015 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 
8538-2015 przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Rozbudowa przedszkola w Liniewie”. 
 
Pytanie 1. 

Czy istnieje możliwość otrzymania od Państwa szczegółowego przedmiaru robót? 
 
Odpowiedź 1. 

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym przedmiarem robót. 
 
Pytanie 2. 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następujących pozycji przedmiaru robót w branży budowlanej: 
Poz. 61. Dotyczy skrzydeł drzwiowych wewnętrznych. Nie ujęto drzwi wewnętrznych o wym. 108x206, natomiast 
zostały ujęte 3 skrzydła drzwiowe przeciwpożarowe. Proszę o sprawdzenie przedmiaru. Wg moich obliczeń 
przedmiar powinien wynosić 25,12 m2.  
Poz. 62. Dotyczy skrzydeł drzwiowych zewnętrznych. W przedmiarze zostały ujęte drzwi wewnętrzne 108x206, 
które powinny zostać ujęte w/w pozycji (ponieważ są to drzwi wewnętrzne)  
Skąd ta różnica?  

 
Odpowiedź 2. 

Cenę oferty należy skalkulować w oparciu o dokumentację projektową. Przedmiar stanowi jedynie element 
pomocniczy, z którego Wykonawca może skorzystać. 

  
Modyfikacja 1 

Rozdział IV SIWZ - „Termin wykonania zamówienia” miał treść: 
 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia:  
etap I - 15-10-2015 – wykonanie stanu surowego o wartości do 196 000,00 złotych. 
etap II - 29-05-2016 – kompleksowe wykonanie budynku z przygotowaniem i dostarczeniem 
Zamawiającemu kompletu dokumentów niezbędnych do dokonania czynności odbioru budynku 

 
 

Po modyfikacji Rozdział IV SIWZ - „Termin wykonania zamówienia” ma treść: 
 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia:  
etap I - 15-10-2015 – wykonanie stanu surowego zamkniętego wraz ze stolarką zewnętrzną okienną i 
drzwiową oraz kompletnym poszyciem dachu o wartości do 198 000,00 złotych. 
etap II - 29-05-2016 – kompleksowe wykonanie budynku z przygotowaniem i dostarczeniem 
Zamawiającemu kompletu dokumentów niezbędnych do dokonania czynności odbioru budynku 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 21.01.2015 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pod nr 14676-2015. Wyżej opisane ogłoszenie zostało również 
umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy 
2. Tablica ogłoszeń 
3. Bip 
4. a/a 


